



FEV - 100053

Fecha Emisión: 2025-04-22

Fecha Validación DIAN: 2025-04-22
Hora Validación DIAN: 17:02:01

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764077792842
de 2024-08-23, Prefijo: FEV, Rango 100001 Al 200000 - Vigencia Desde: 2024-08-23 Hasta: 2026-08-23
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 53 48 15 BG 1001 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 3127441708
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com

CC o NIT: 901351826-0
Forma de Pago: Crédito
Cliente: CONSTRUMATERIALES JF SAS
Medio de Pago: Consignación bancaria
Régimen: Responsable de IVA
Plazo Para Pagar: 45 Dias
Obligación: No responsable
Fecha Vencimiento: 2025-05-22
Dirección: CL 55 58 17 SEC 14
Ciudad: Medellín - Colombia
Teléfono: 3232280597
Email: facturacionjfsas@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000140	CARETA SOLDADOR INTELIGENTE BYM-160	6.00	Unidad	38,655.46	7,344.54	0.00	0.00	231,932.77
2	000139	CARETA SOLDADOR INTELIGENTE 'DISEÑO' BYM-159	10.00	Unidad	42,016.81	7,983.19	0.00	0.00	420,168.07
3	000137	GAFAS PARA SOLDAR BYM-157	12.00	Unidad	10,924.37	2,075.63	0.00	0.00	131,092.44
4	000013	PISTOLA SILICONA ESQUELETO BYM-26	24.00	Unidad	4,873.95	926.05	0.00	0.00	116,974.79

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	231,932.77	19.00%	44,067.23					Nro Lineas:	4
IVA	420,168.07	19.00%	79,831.93					Base:	900,168.07
IVA	131,092.44	19.00%	24,907.56					Impuestos:	171,031.93
IVA	116,974.79	19.00%	22,225.21					Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	1,071,200.00
								Total Factura:	1,071,200.00

NOTAS:
ORDEN DE COMPRA 25129

SON: UN MILLÓN SETENTA Y UN MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.